



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 29/399/2017

Wrocław, dnia 06.06.2017 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Hemodynamiki” - znak sprawy: Szp/FZ – 29/2017

### Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 19

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 19 cewników do usuwania skrzeplin – długość cewnika 145 cm; kompatybilny z przewodnikiem 0,014”; kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F; światło aspiracyjne 0.043 dla średnicy 6F; dystalne pokrycie hydrofilne na dł., 25cm; marker na końcu systemu oraz marker pozycjonujący na shaftcie; taperowana końcówka cewnika z otworem centralnym; w zestawie znajduje się: cewnik, strzykawka o poj. 50/60ml, kranik, dren oraz dwa filtry.

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

### Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 27

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 27 zestawów z linią do krwawego pomiaru ciśnienia tętniczego posiadające połączenie z kablem interfejsowym bezpinowe; z oznakowaniem nazwy producenta na sterylnym opakowaniu jednostkowym

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

### Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 25 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika niskociśnieniowego 30 – 60cm o średnicy wewnętrznej 1,65 mm?

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

### Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 25 poz. 4

Czy ciśnienie minimalne przedłużacza wysokociśnieniowego powinno wynosić 100 czy 1000 psi?

### Odpowiedź nr 4

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

### Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 19

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 19, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombolektomii o długości 140 cm, z metalowym oplotem zwiększającym sztywność. Przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,55”), szybkość aspiracji 115,2cm<sup>3</sup>/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu cewnika, dostarczonym wraz z dwoma strzykawkami a`30cm<sup>3</sup>, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

### Odpowiedź nr 5

Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr inż. Edwiga Baziuk*

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*Barbara Łukasik*